ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2013 г. N 502-п

ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАСХОДОВ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАВТРАКОВ И ОБЕДОВ
ОБУЧАЮЩИМСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

И ЧАСТНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ИМЕЮЩИХ
ГОСУДАРСТВЕННУЮ АККРЕДИТАЦИЮ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

В соответствии  с пунктом 5 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры  от  26
февраля     2006     года     N     30-оз     "О     социальной     поддержке     обучающихся     муниципальных
общеобразовательных    организаций    и    частных    общеобразовательных     организаций,     имеющих
государственную аккредитацию, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры" Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1.  Осуществить  индексацию  расходов  на  предоставление  завтраков   и   обедов   обучающимся
муниципальных  общеобразовательных  организаций   и   частных   общеобразовательных   организаций,
имеющих    государственную    аккредитацию,    расположенных    на     территории     Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры с применением коэффициента индексации в размере 1,048.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новости Югры".

Губернатор
Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Н.В.КОМАРОВА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.05.2014

Постановление Правительства ХМАО - Югры от 28.11.2013 N
502-п
"Об индексации расходов на предоставление завтраков и

www.consultant.ru
www.consultant.ru